






Réf TMAI133704 268 000 €

COUP DE COEUR - APPARTEMENT 5 PIÈCES LUMINEUX 
AVEC DEUX TERRASSES. Il se situe au 3e et dernier étage 
d'une petite résidence semi-récente avec ascenseur. Il est 
à vendre avec un garage et deux places de parking DPE D - 
Charges 2600 €/an - Lots 24.

COUP DE COEUR - APPARTEMENT 
LUMINEUX AVEC DEUX TERRASSES 
Composé une entrée, une cuisine, une 
grande pièce de vie, 4 chambres SDE 
et SDB. Une buanderie un garage deux 
places de parking. DPE D - Lots 24. 
Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : entre 
220 et 340 euros. Prix moyens des 
énergies indexés en 2021.

Agréable longère au calme, aménagée 
comme suit : un beau salon et séjour, 
une cuisine A/E, 4 chambres dont une 
de plain-pied, un bureau, un palier avec 
un espace bureau, une salle d'eau, une 
salle de bains de plain pied, et deux WC. 
Jardin. Classe Energie E. Réf 295.

Appartement T3 de 56m².  Dès que vous 
franchirez la porte d'entrée, vous serez charmé 
par l'atmosphère chaleureuse et accueillante. 
La cuisine indépendante est équipée. La 
salle de bains, est fonctionnelle . De plus, il 
dispose d'un balcon où vous pourrez profiter 
d'une vue dégagée. Copropriété de 157 lots, 
charges 1900€/an, Classe Energie D-245.
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110 000 €Réf TAPP507537

169 000 €Réf TAPP505302

COUP DE COEUR - découvrez ce beau 2 pièces de 46,85 m² avec terrasse et jardin. Cet appartement 
comprend une belle pièce de vie avec cuisine ouverte donnant sur le jardin ainsi qu'une chambre 
avec salle d'eau attenante et sa terrasse. Place de parking. 4 lots. DPE D. Charges 430 euros/an.

TOURS

TOURS

TOURS

AZAY-LE-RIDEAU

JOUÉ-LÈS-TOURS

143 000 € Réf TAPP509274

389 000 € Réf TMAI137561

Belle maison idéalement située. Cette maison se compose : Au 
rdc : une entrée donnant sur une pièce principale, une cuisine 
A/E, 3 chambres, une salle de bain, un WC Accès direct au sous-
sol est possible du rez-de-chaussée. Au 1er étage : 2 chambres, 
une salle d'eau et WC. Sous-sol complet. Pour profiter des 
beaux jours, la maison comporte un jardin. Côté Est et Ouest, il 
y a deux surfaces gazonnées, tandis qu'au Nord et au Sud, vous 
aurez deux terrasses. Classe Energie D. Réf 218.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

PENSEZ CITYA IMMOBILIER 
POUR TOUS VOS PROJETS IMMOBILIERS

8 bis rue du Docteur Herpin

02 47 31 16 16 
sgti.contact@citya.com

BÉRANGER

40 boulevard Béranger

02 47 70 12 70 
beranger.contact@citya.com

32 rue Charles Gille

02 47 60 22 15 
charlesgille.contact@citya.com

DÉCOUVREZ NOTRE SÉLECTION DE BIENS
À VENDRE EN EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ - BEAU STUDIO VENDU LOUÉ AVEC PLACE DE PARKING ET CAVE PROCHE 
PLACE DE LA LIBERTÉ. Il se compose comme suit : une pièce de vie, une kitchenette et une salle de 
bains. DPE E - Charges 1116.66 €/an - Lots 49.

TOURS
70 000 € Réf TAPP493842

IDÉAL PREMIER ACHAT - BEL APPARTEMENT EN HYPER CENTRE Une vaste entrée, d'une belle pièce 
de vie, cuisine , une chambre, SDE - Lots 6 Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un 
usage standard : entre 1687 et 2283 euros. Prix moyens des énergies indexés en 2021.

TOURS
189 000 € Réf TAPP496583

Bel appartement T2, vendu loué 6240€ HC/an. Il propose une entrée avec un placard, un beau séjour 
ouvert sur une cuisine A/E, donnant sur une terrasse et sur un jardin privatifs, une chambre, une 
salle de bains, un WC. Une place de parking privée en sous-sol. 58 lots. Classe Energie C. Réf.177

SAINT-CYR-SUR-LOIRE
153 000 € Réf TAPP504259

424 000 € Réf TAPP492010

Charmant T4 idéalement situé, vous offrant un agréable séjour 
de 20m² lumineux, avec cuisine simple, 3 chambres spacieuses, 
une salle d'eau et WC. L'appartement est vendu avec un 
garage. Le chauffage de l'immeuble est collectif alimenté au 
gaz. 9 lots. Classe Energie E. Réf.293

Maison de ville avec garage et emplacement de parking. Au rez-de-chaussée deux belles pièces 
salon séjour, une cuisine et un WC. Au 1er étage vous pourrez trouver les deux chambres principales 
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